MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3C3 , DE ZO DE VA Fri O DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.055700/2018-

81,

RESOLVE:

Exonerar, a contar de 28/5/2018, a servidora CRISTINA RIBEIRO

COELHO DA SILVA DE MEDEIROS, matricula 3274-3, Técnico do

MPU/Administração da carreira do Ministério Público da Unido, do cargo em comissão de

Chefe de Gabinete de Procuradoria da 6a Procuradoria de Justiça Cível das Procuradorias

de Justiça, código CC-04 (60010095).

Dê-se ci pra -se e publique-se.

LEI 'OS OE SSA

SSA/CGAB/PGJ 30/1AI/2018 12:15 3128219

TA.2018 TGEPORTARIAS CC e FC PaRCRISTINA RIBEIRO COELHO DA SILVA DE MEDEIROS (Dispensa de Titularidade) - 08191.055700-2018-81.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.323, 16 DE JULHO DE 2018.